
 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
 
 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 
KORÇË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet           -------- 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:  ” Materiale ndertimi”  

Loti 1 Materiale ndertimi  

Loti 2 Tubo Betoni  

Loti 3  Asfaltobeton dhe bitum  

 

4. Fondi limit  17,262,540 (shtatembedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind 

e dyzet) leke pa TVSH. 

       Loti 1 Materiale ndertimi =  8,547,950 leke 

 Loti 2 Tubo Betoni = 2,522,590 leke  

 Loti 3  Asfaltobeton dhe bitum = 6,192,000 leke 

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga  data e lidhjes te 

kontrates  me përfundim në  31.12.2017    

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19/05/2017 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 19/05/2017 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

THANAS TONA 


